

Strynø Holding ApS

Howitzvej 37, 1. tv
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 26199301

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Tina Strynø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strynø Holding ApS
Howitzvej 37, 1. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26199301
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Knud Aage Hindrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Strynø Holding ApS er pr. 01.01.2017 fusioneret med dattervirksomheden Danimpo ApS med Strynø Holding ApS som det fortsættende selskab.

Årets resultat udgør et underskud på 1.029 t.kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af nedskrivning af tilgodehavender vedrørende frasalg af tidligere aktivitet med 612 t.kr., jf. beskrivelsen under afsnittet "usikkerhed vedrørende indregning og måling".

For 2018 forventes et forbedret resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende vedrørende salg af en tidligere aktivitet i selskabets balance pr. 31.12.2017. Den tilhørende afviklingsplan for tilgodehavendet følges ikke som oprindeligt planlagt. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med målingen af det indregnede tilgodehavende. Selskabet har værdireguleret tilgodehavendet med 50% svarende til 612 t.kr. pr. 31.12.2017, hvorefter det resterende tilgodehavende er indregnet til 612 t.kr. i selskabets balance pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(31.041)	(18)
Personaleomkostninger	2	(139.347)	0
Driftsresultat		(170.388)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(131.545)	496
Andre finansielle indtægter	3	57.005	44
Nedskrivning af finansielle aktiver		(612.500)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(24.564)	(28)
Resultat før skat		(881.992)	494
Skat af årets resultat	5	(146.465)	0
Årets resultat		(1.028.457)	494
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	350
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.863.089	496
Overført resultat		(2.891.546)	(352)
		(1.028.457)	494

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.815.037	2.947
Finansielle anlægsaktiver	6	2.815.037	2.947
Anlægsaktiver		2.815.037	2.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.540
Andre tilgodehavender		612.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	241
Tilgodehavender		612.500	1.781
Likvide beholdninger		63.945	0
Omsætningsaktiver		676.445	1.781
Aktiver		3.491.482	4.728

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.687.537	824
Overført overskud eller underskud		(276.832)	2.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	350
Egenkapital		<u>2.535.705</u>	<u>3.914</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		820.768	797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		99.886	0
Anden gæld		5.123	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>955.777</u>	<u>814</u>
Gældsforpligtelser		<u>955.777</u>	<u>814</u>
Passiver		<u>3.491.482</u>	<u>4.728</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	824.448	2.614.714	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Årets resultat	0	1.863.089	(2.891.546)	0
Egenkapital ultimo	125.000	2.687.537	(276.832)	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.914.162
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Årets resultat				(1.028.457)
Egenkapital ultimo				2.535.705

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende vedrørende salg af en tidligere aktivitet i selskabets balance pr. 31.12.2017. Den tilhørende afviklingsplan for tilgodehavendet følges ikke som oprindeligt planlagt. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af det indregnede tilgodehavende. Selskabet har værdireguleret tilgodehavendet med 50% svarende til 612 t.kr. pr. 31.12.2017, hvorefter det resterende tilgodehavende er indregnet til 612 t.kr. i selskabets balance pr. 31.12.2017. Den foretagne nedskrivning er indregnet i selskabets resultatopgørelse under regnskabsposten "nedskrivning af finansielle aktiver".

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	132.804	0
Andre omkostninger til social sikring	6.543	0
	139.347	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44
Renteindtægter i øvrigt	57.005	0
	57.005	44

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.000	28
Renteomkostninger i øvrigt	564	0
	24.564	28

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	146.465	0
	146.465	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.952.500
Afgange	<u>(1.825.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>127.500</u>
Opskrivninger primo	994.082
Andel af årets resultat	(131.545)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.825.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.687.537</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.815.037</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Strynø Estate ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	2.815.037	(131.545)

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde pr. 01.01.2017 et tilgodehavende beløb hos kapitalejer. Tilgodehavendet er indfriet i 2017 via udbetaling af udbytte. Tilgodehavendet er forrentet i 2017 i henhold til gældende krav hertil.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
